
Request for Review & Approval of Web Site-04.24-CZ-EU 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Jméno a ID Brand Partnera  

Adresa  

Navrhovaný název domény (DN)  

Registrátor DN (pokud je jiný než 
Brand Partner)  

Stát nebo státy, pro které je obsah 
webových stránek určen 

 

Přihlašovací údaje (pro offline 
web) 

 

 
 

Odevzdáním žádosti tímto znovu potvrzuji, že jsem se seznámil/a s ustanoveními týkajícími se duševního vlastnictví a online 
marketingu uvedenými v zásadách a postupech společnosti Amare. 

 
Dále souhlasím s tím, že: 

 

● Uhradím náklady za audit a právní přezkoumání webových stránek a jakoukoli kontrolu jejich následných úprav. 

● Nezveřejním webové stránky online, dokud nebude žádost vyřízena. 

● Schválením stránek není dotčeno právo společnosti Amare požadovat další revize jejího obsahu, a pokud to bude nutné 
pro ochranu společnosti Amare a zájmů distributorů, převedu stránky do režimu offline, dokud nebudou opravy 
provedeny. 

● Po dobrovolném, nebo nedobrovolném zrušení mé distributorské smlouvy okamžitě přestanu webové stránky používat 
a provozovat, odstraním veškeré online publikace o Amare a na požádání bezplatně převedu vlastnictví názvu domény 
na Amare. 

 
 

Podpis 

 

Datum podání 

 

 

 

POZNÁMKA: Tento formulář můžete naskenovat a poslat e-mailem své kontaktní osobě v oddělení zákaznických 
zkušeností Amare s uvedením přihlašovacích údajů na webové stránky nebo s přiložením vytištěné kopie navrhovaného 
obsahu webu spolu s bibliografií či seznamem odkazů uváděných jako zdroje prohlášení prezentovaných na daném 
webu. 

 
                             ŽÁDOST O KONTROLU A SCHVÁLENÍ 

                              WEBOVÝCH STRÁNEK 


